

## Sopimus Naantalin Venemessujen edellyttämistä järjestelyistä

- Osapuolet**
- Naantalin kaupunki (Y- 0135457-2)  
PL 43  
21101 Naantali  
puh. 02-4345 111
  - Venealan keskusliitto Finnboat Ry (Y- 0222458-5) (myöhemmin Finnboat Ry)  
Käenkuja 8 A 47  
00500 Helsinki  
yhteyshenkilö,

### Tausta ja tarkoitus

Sunny Boats Oy ja myöhemmin Active Expo Oy on vuodesta 2010 lukien elvyttänyt uudestaan Naantalin Venemessujen perinteen vuotuisena tapahtumana. Venemessut on järjestetty ja järjestetään vuosittain toukokuun viikonloppuna viikkoa ennen koulujen päättymistä. Active Expo Oy on ilmoittanut luopuvansa venemessujen järjestämisestä lokakuussa 2024 ja neuvotellut järjestämisvastuun siirtämisestä Finnboat Ry:lle.

Tällä sopimuksella osapuolet sopivat menettelyperiaatteista Naantalin kaupungin hallitsemilla maa-alueilla siten, että Naantalin Venemessut toteutuvat jatkossakin, vaikka vesialueen käyttöoikeussopimuksen haltija vaihtuisikin sopimuskauden aikana. Tapahtuman järjestämistä koskevat yksityiskohtaiset määräykset annetaan vuosittain järjestäjän erillisen anomuksen perusteella.

Tämä sopimus ja sen voimassa olon jatkuminen edellyttää voimassa olevaa sopimusta Naantalin pienvenesataman käyttöoikeuden haltijan kanssa, joka sopimuksen allekirjoitushetkellä on Naantalin vierasvenesatama Oy.

Käyttöoikeuden haltijan vaihtuessa kaupunki sisällyttää mahdolliseen seuraavaan käyttöoikeussopimukseen ehdon venemessujen järjestämisestä.

### Sopimuskausi

Sopimus on voimassa vuosina 2025 – 2034 edellyttäen, että Venemessut järjestetään vuosittain. Naantalin kaupungilla on mahdollisuus Finnboat Ry:tä kuultuaan purkaa sopimus, mikäli messuja ei jonakin vuonna järjestetä.

### Vuosittainen anomus yksityiskohtaisemmista järjestelyistä

---

Finnboat Ry on velvollinen vuosittain maaliskuun aikana toimittamaan yksityiskohtaisen anomuksen kyseisen vuoden messujen järjestelyistä kaupungin viranhaltijan päätöksen antamiseksi lupaehdoista.

**Messualue** Messualueen rajausta päätetään vuosittain viranhaltijan päätöksellä erikseen kulloisenkin tarpeen mukaan ja ellei aluerajauksesta ole erikseen muuta sovittu, noudatetaan liitteen 1 mukaista rajausta. Pienvenealaiden sisällyttämisestä messualueeseen tulee sopia vuosittain 15.1. mennessä.

Liitteenä aluerajauskartta

**Messuaika** Venemessut järjestetään vuosittain viikkoa ennen koulujen päättymistä.

Järjestelyt saa kulloinkin aloittaa messuviikonloppua edeltävänä keskiviikkona klo 7.00. Tapahtuman purku ja alueen siivous tulee olla tehtynä messuviikonloppua seuraavana tiistaina klo 22 mennessä.

**Korvaus** Messualueen myyntipaikoista kaupunki perii toripaikkojen mukaisen taksan per messupäivä kulloinkin voimassa olevan taksan mukaisesti.

#### **Muut ehdot**

Messualueella sijaitsevien tai siihen rajoittuvien kiinteistöjen kulkua ei saa muuttaa tapahtuman aikanakaan ilman kiinteistön edustajan kirjallista suostumusta.

Kadut ja yleiset alueet sekä rannan (Nunnakadun) suuntainen kävelylaituri tulee olla koko tapahtuman aikana vapaasti kuljettavissa.

Messualueen myyntipaikkojen pääosalla tulee harjoittaa veneilyyn, saaristoon sekä käsityöläisyyteen liittyvää esittely- ja myyntitoimintaa.

Maa-alueella näytteilleasettajien paikkoja saa sijoittaa vain kiveys- ja asfalttialueille.

#### **Muut samanaikaiset tapahtumat**

Kaupunki sitoutuu tiedustelemaan ja ottamaan huomioon Finnboat Ry:n näkemykset mahdollisista muista samanaikaisista tapahtumista Naantalın Vanhankaupungin alueella sillä periaatteella, että Venemessujen kanssa taloudellisesti kilpailevaa tapahtumaa ei messuajankohtana sallittaisi.

#### **Järjestelyt ja toteutus**

Finnboat Ry messujärjestäjänä vastaa täysimääräisesti messujen järjestelyistä ja toteutuksesta sekä niistä aiheutuvista kustannuksista ja messujen järjestämisestä mahdollisesti johtuvista vahingoista kaupungille tai kolmansille osapuolille.

#### **Sopimussakko**

Mikäli Finnboat Ry laiminlyö noudattaa tässä sopimuksessa ja vuosittain erikseen tehtävässä viranhaltijapäätöksessä olevia ehtoja Venemessujen järjestämisestä eikä viipymättä kaupungin edustajan huomautettua ehtojen vastaisesta toiminnasta korjaa

---

menettelyään tai saata toimintaa ehtojen mukaiseksi, on Finnboat Ry velvollinen maksamaan sopimussakkoa viisisataa (500) euroa kultakin sopimusehtorikkomukselta.

Sopimussakko veloitetaan kaupungin lähettämällä laskulla 14 päivän maksuajalla.

#### Sopimuksen siirto

Finnboat Ry:llä ei ole oikeutta siirtää tai luovuttaa tätä sopimusta venemessujen järjestämisestä ilman kaupungin suostumusta.

#### Erimielisyydet

Osapuolet sitoutuvat ratkaisemaan tätä sopimusta koskevat erimielisyydet neuvotteluteitse.

#### Paikka ja aika

Naantalissa \_\_\_\_. päivänä \_\_\_\_\_kuuta 2025.

#### Allekirjoitukset

Tämä sopimus on laadittu kahtena (2) saman sisältöisenä kappaleena, yksi (1) kummallekin osapuolelle.

NAANTALIN KAUPUNKI  
Tekninen lautakunta

Reima Ojala  
tekninen johtaja

Sirpa Romppainen  
pöytäkirjanpitäjä

toimitusjohtaja  
Venealan Keskusliitto Finnboat Ry

**Liitteet** 1. Kartta aluerajauksesta

